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zondag 15 augustus 2021
25¢ Vlaams-Brabantse Pijl
KORBEEK-LO (BIERBEEK)

WIELERWEDSTRUD voor JUNIORES 1.14
GROTE PRIJS TEGELS VAN DOREN
EREPRIIS JADIMEX

BEKER VAN BELGIE/COUPE DE BELGIQUE 2021

KOERSDIRECTEUR: Edouard DEHAES
0473 85 64 92 — edouard.dehaes@skynet.be

VEILIGHEIDSCOORDINATOR: Rudi PEETERS
0495 25 11 08 — peeters.rudi@scarlet.be

ORGANISATIE: Volgens officieel reglement “Beker van Belgié”
PRIIZEN: € 1000 (25 clubprijzen)
PARKING:

= Teams, renners en toeschouwers kunnen gebruik maken van
de accommodatie van voetbalclub Korbeek Sport,
Bierbeekstraat (Beemdenveld), Korbeek-Lo.

= Parking tegenover zaal Buurthuis is voorbehouden voor het
college van commissarissen en organisatie.
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COLLEGE VAN COMMISSARISSEN:

Peter Bollen Voorzitter/Président
Kurt Feucht Aankomstrechter/Juge d’Arrivée
Guy De Vos Commissaris 2
Pascal Streulens Commissaris 3
Marc Buedts Commissaris 4
Mia Willems Operator MYLAPS & UITSLAGEN
Pieter Van Schelvergem Commissaris Moto
Leon Godefridis Piloot moto Suzuki 1
André Vanlint Technisch Afgevaardigde
FOTOFINISH: Vlaams-Brabant — Antwerpen — Limburg
Ronny Douwen Operator
TELECOM: Kanaal Radio Tour 2 Freq. Kan 2 —160.10625

NATIONAAL REPORTAGE TEAM:

Michel Havelange Telecom Team Jury 1
André Vanlint Speaker Radio Tour

START/AANKOMST: Vengerstraat (ter hoogte van Postkantoor)

FORMALITEITEN: Inschrijving, briefing en uitbetaling vinden plaats in
Zaal BUURTHUIS, Pastoriestraat 1, 3360 Korbeek-Lo

INSCHRIJVINGEN: Van 11u00 tot 11u45 in zaal BUURTHUIS
BRIEFING: Om 12u00
CONTROLEBLAD: zal bepaald worden op briefing (COVID 19)

KLEEDKAMERS: Accommodatie van voetbalclub Korbeek Sport (Beemdenveld),
Bierbeekstraat, Korbeek-Lo
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DOPINGCONTROLE: Voetbalkantine Korbeek Sport (Beemdenveld),
Bierbeekstraat, Korbeek-Lo

MEDISCHE INFO: Medische dienst in wedstrijd : Lubbeek Life Line,
0483 40 77 08 of 0495 69 77 30

Dokter in wedstrijd: Dr. TIMMERMANS Alain

04757948 36

Dichtstbijzijnde ziekenhuizen:

MOTORBEGLEIDING:

BEVOORRADING:

WEGWERPZONE:

UZ - Leuven- Campus Gasthuisberg
Herestraat 49 — 3000 Leuven
016/33.22.11

Regionaal Ziekenhuis Heilig Hart Leuven
Naamsestraat 105 — 3000 Leuven
016/20.92.11

Federale Politie
bijgestaan door 5 mobiele seingevers + timing

Na 30 km (ingang 3¢ ronde - in de bevoorradingszone) tot en met de
voorlaatste doortocht.

De bevoorradingszone is aangeduid begin Oude Baan tot einde
Oude Baan.

Op het einde van de Oude Baan.

Gelieve hier uw drinkbussen en afval weg te gooien.

Buiten deze zone vragen we met aandrang zorg te dragen voor het
milieu en geen afval weg te gooien.

VORMING & OPSTELLING VOLGKARAVAAN:

AFLEIDING VOLGWAGENS:

Vanaf 13u30 in de Vengerstraat — voorbij start/aankomstlijn staan
pilootwagens 1 en 2, wagen koersdirecteur, neutrale wagen 1,
wagen commissaris 2, en commissaris moto 1.

- de renners -, vervolgens wagen Belgian Cycling voorzitter,

wagen wedstrijddokter, wagen commissaris 3, commissaris moto 2,
karavaan van ploegwagens, wagen commissaris 4, wagens medisch
team, bezemwagen en groene vlag.

Laatste ronde —Bierbeekstraat - rechtdoor
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HULDIGING: De eerste 3 renners van de wedstrijd worden verzocht zich aan te
bieden op het podium in de aankomstzone.

TOTALE AFSTAND WEDSTRID: 114,1 km
e 7ronden van 16,3 km.

PARCOURS:
Start en aankomst: Vengerstraat 68, 3360 Korbeek-Lo
Omschrijving:

Vengerstraat — (R) Oude Baan — (L) Bierbeekstraat — (R) Tiensesteenweg — (R) Stationstraat —
Bruulstraat — Lovenjoelsestraat — (R) Katspoelstraat — (R) Waversesteenweg - (R) Klein
Heidestraat — Neervelpsestraat — Dorpstraat — Hoogstraat - (R) Korbeeklosestraat —
Bierbeekstraat - (L) Vengerstraat.



25e Viaams-Brabantse Pijl

Zondag 15 augustus 2021 - te Korbeek-Lo (Provincie Viaams-Brabant)

WIELERWEDSTRIJD voor Junioren 1.14 - Beker van Belgié -

7 ronden van 16,3 km

totale afstand: 114,1 km

WEGWIJZER & UURROOSTER

Afkortingstekens / Signes d'abréviation :

LA/ AG :linksaf / & gauche
RA /AD :rechtsaf/ a droite
RD /TD :rechtdoor / tout droit

KORBEEK-LO

Officiéle start / Départ officiel
Vengerstraat - Postkantoor

RA/AD Oude Baan
LA/AG Bierbeekstraat
RA/AD Tiensesteenweg N 3

Lovenjoel

RD/TD Tiensesteenweg N 3
VK/FS RA/AD Stationstraat
RD/TD Bruulstraat

Bierbeek
RD/TD Lovenjoelsestraat
Ro - LA/AG Katspoelstraat

Boutersem

RD/TD Katspoelstraat
RA/JAD Waversesteenweg
RA/AD Klein Heidestraat

Bierbeek

RD/TD Neervelpsestraat - (Watertoren)
Ro - RD/TD Dorpstraat

RD/TD Hoogstraat

RA/JAD Korbeeklosestraat

Korbeek-Lo
RD/TD Bierbeekstraat - Versmalling / Rétrécissement
LA/AG Vengerstraat
Aaankomstlijn - einde 1>~ ronde /
Linge d'arrivée - fin du 1% tour

ste

Einde 2° ronde / fin du 2° tour
Einde 3° ronde / fin du 3° tour
Einde 4° ronde / fin du 4° tour
Einde 5° ronde / fin du 5° tour

Einde 6° ronde / fin du 6° tour

AANKOMST / ARRIVEE

VK/FS :verkeerslichten / feu de signalisation
: rotonde / rond point

Ro

Km +

0,0

2,2

5,7

7,6

9,9
11,3

12,8

32,6
48,9
65,2
815
97,8

1141

Km -

1141

1119

108,4

106,5

104,2
102,8

101,3

815
65,2
48,9
32,6
16,3

0,0

40km/u
14:00

14:03

14.08

14:11

14:14
14:16

14:19

14:24

14:48
15:13
15:37
16:02
16:26

16:51

42km/u
14:00

14:03

14.08

14:10

14:14
14:16

14:18

14:23

14:46
15:09
15:33
15:56
16:19

16:43
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